
På konferencen giver Green Power Denmark anbefalinger til at sætte fart på
den grønne strøm til industrien. 

På Avedøre Holme har virksomhederne fuld fart på elektrificeringen af
produktion og transport. Derfor inviteres alle virksomheder på Avedøre
Holme til erhvervskonference om, hvordan energiforbruget kan omstilles fra
fossile brændstoffer til grøn strøm, hvor den grønne strøm skal komme fra og
om elnettet på Avedøre Holme kan håndtere den grønne omstilling. 

Og lokale virksomheder giver deres bud på hvor den grønne strøm skal
komme fra.

Cerius-Radius giver indblik i hvordan elnettet på Avedøre Holme er gearet til
den massive elektrificering af industrien. 

Sæt grøn strøm til Avedøre Holme

ERHVERVS-
KONFERENCE

Läntmannen Schulstad, 
Hammerholmen 21-35, 
2650 Hvidovre

Mandag den 7. oktober kl. 13-16



PROGRAM:
13:00: 
Velkommen til Erhvervskonferencen 
v. Jakob Thune, kommnunaldirektør i 
Hvidovre Kommune og moderator for konferencen.
Sæt grøn strøm til Avedøre Holme: 
Hvidovres borgmester Anders Wolf Andresen byder velkommen til
konferencen og fortæller om ambitionen om Avedøre Holme som Danmarks
grønneste erhvervsområde.
Bæredygtighedsstrategi og elektrificering af transporten 
v. Niels Holm, Logistikchef, giver indblik i Läntmannen Schulstad arbejde med
at sætte grøn strøm til
Sæt grøn strøm til dansk erhvervsliv: 
Thomas Aarestrup Jepsen, politisk direktør hos Green Power Denmark giver
indblik i 15 anbefalinger, der skal gøre klimamålene til virkelighed, gøre
Danmark fri af russisk gas og gøre Danmark til verdens bedste til grøn
omstilling.

14:00: 
Pause og netværk

Hvad kan elnettet på Avedøre Holme håndtere? 
Christian van Maarschalkerweerd, Lead Strategy Analyst hos Cerius-Radius.
Strømforsyningen er under pres af industriens omlægninger fra fossile
brændstoffer til strøm. Cerius-Radius giver indblik i hvad elnettet på Avedøre
Holme kan håndtere, og hvordan der arbejdes med at udvikle elnettet
Hvor skal strømmen komme fra? 
En gruppe virksomheder på Avedøre Holme arbejder sammen om at blive
selvforsynende med vedvarende energi. Analyser viser, at det er muligt.
Kasper Larsen, KLS og Kim Baltzer fra gruppen giver indblik i og status på
arbejdet.
Oplev hvordan erhvervslivet sætter grøn strøm til industrien: 
Rundvisning hos Läntmannen Schulstad og Anchersen, der sammen har
bygget fælles infrastruktur til opladning af lastbiler og busser.

16:00: 
Erhvervskonferencen slutter


